
公称容积

 Volume (L)
Nominal

型号

Model

尺寸(mm)   Size

(一) 型号说明   MODEL CODE

 公称压力(MPa)   Nominal Pressure   10-31.5MPa

 公称容积(L)    Nominal Volume (L)

HXQ-□-□/□-□-□-□

(二) 外形尺寸  MOUNTING SIZE

活塞式蓄能器Piston  Accumulators

A型：端盖外螺纹 The end cap thread:male

B型：端盖内螺纹 The end cap thread:female

Y: 液压油 
R: 乳化液 emulsion 

Hydraulic oil 

L: 螺纹连接

F: 法兰连接 flanged connection

 threaded connection

内径参数Inside diameter parameter

HXQ-  -0.5/*-   -  80

HXQ-  -1/*-   -  80

HXQ-  -2/*-   -  80

HXQ-  -2.5/*-   -  100

HXQ-  -5/*-   -  100

HXQ-  -7.5/*-   -  100

HXQ-  -2/*-   -  125

HXQ-  -5/*-   -  125

HXQ-  -15/*-   -  125

HXQ-  -6/*-   -  150

HXQ-  -20/*-   -  150

HXQ-  -32/*-   -  150

HXQ-  -10/*-   -  180

HXQ-  -20/*-   -  180

HXQ-  -50/*-   -  180

HXQ-  -20/*-   -  200

HXQ-  -40/*-   -  200

HXQ-  -80/*-   -  200

HXQ-  -50/*-   -  250

HXQ-  -80/*-   -  250

HXQ-  -100/*-   -  250

HXQ-  -120/*-   -  250

HXQ-  -100/*-   -  350

HXQ-  -120/*-   -  350

HXQ-  -180/*-   -  350

HXQ-  -250/*-   -  350
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公称压力
 Nominal 

Pressure(MPa)

重量
Weight

(kg)A φD1 φD2 φD3 M

0.5

1

2

2.5

5

7.5

2

5

15

6

20

32

10

20

50

20

40

80

50

80

100

120

100

120

180

250

10~31.5

275

375

575

500

820

1140

360

600

1415

555

1345

2025

655

1050

2225

925

1565

2835

1345

1960

2360

2775

1530

1740

2360

3000

10

12

16

26

38

49

34

49

99

50

100

142

93

128

231

136

196

316

256

338

390

446

560

610

750

900

80

100

125

150

180

200

250

350

98

126

155

180

216

235

290

460

35

50

60

70

80

M27X2

M42X2

M48X2

M60X2

M72X2

注：*为公称压力，若公称压力为31.5MPa，公称容积为20L，壳体内径为180mm，螺纹连接。端盖
结构外螺纹，工作介质为液压油，则型号为HXQ-A-20/31.5-L-Y-180
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活塞式蓄能器
PISTON ACCUMULATORS


